
 

UCHWAŁA NR 1355/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1182/17 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie zawarcia umów pomiędzy Województwem 
Małopolskim a gminami z terenu województwa małopolskiego dotyczących 
udzielenia pomocy finansowej dla gmin na zapewnienie gotowości bojowej 
jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa 
małopolskiego w ramach konkursu „Bezpieczna Małopolska 2017”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 198)  
w związku z Uchwałą Nr 484/17 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Bezpieczna Małopolska 
2017” na zapewnienie gotowości bojowej jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu województwa małopolskiego, Uchwałą Nr 770/17 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu 
„Bezpieczna Małopolska 2017” na zapewnienie gotowości bojowej jednostkom 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego oraz Uchwałą 
Nr XXXVI/544/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 maja 2017 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin na zapewnienie gotowości bojowej 
jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego, 
Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 1182/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia  

18 lipca 2017 roku w sprawie zawarcia umów pomiędzy Województwem Małopolskim 

a gminami z terenu województwa małopolskiego dotyczących udzielenia pomocy 

finansowej dla gmin na zapewnienie gotowości bojowej jednostkom Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego w ramach konkursu 

„Bezpieczna Małopolska 2017” Załącznik Nr 1 pn.: „Lista gmin, którym udziela się 

pomocy finansowej na zapewnienie gotowości bojowej jednostkom Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego”, otrzymuje brzmienie 

Załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



2 z 3 
 

Uzasadnienie 

 
 

W ramach konkursu „Bezpieczna Małopolska 2017” ogłoszonego 28 marca 
2017 roku Uchwałą Nr 484/17 Zarządu Województwa Małopolskiego w sprawie 
ogłoszenia konkursu pn. „Bezpieczna Małopolska 2017” na zapewnienie gotowości 
bojowej jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa 
małopolskiego oraz zapisów Regulaminu Konkursu rozszerza się „Listę gmin 
rekomendowanych do przyznania dotacji”. 

Rozszerzenie „Listy gmin rekomendowanych do przyznania dotacji” mogło 
nastąpić poprzez powstałe oszczędności finansowe w ramach konkursu „Bezpieczna 
Małopolska 2017” w kwocie 18 139 zł, które powstały ponieważ Gmina Piwniczna-
Zdrój zrezygnowała z dalszego udziału w konkursie oraz przy aktualizowaniu przez 
gminy danych do umów i kosztów przedmiotów planowanych do zakupu. 

W związku z powyższym Sejmik Województwa Małopolskiego udzielił pomocy 
finansowej gminie Jabłonka, w kwocie 9 670 zł oraz gminie Stryszów, w kwocie 6 769 
zł, które posiadały najwyższą ilość punktów na liście gmin nie rekomendowanych do 
przyznania dotacji i wyraziły chęć dalszego uczestnictwa w konkursie.



1 z 2 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1355/17 

Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej na zapewnienie gotowości 
bojowej jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa 
małopolskiego. 

 

Lp. GMINA POWIAT 
KWOTY 

PRZYZNANYCH 
DOTACJI 

1 Alwernia chrzanowski 12 590,00 zł 

2 Biecz gorlicki 12 281,00 zł 

3 Biskupice wielicki 12 474,00 zł 

4 Bolesław O. olkuski 11 014,00 zł 

5 Borzęcin brzeski 6 189,00 zł 

6 Brzeźnica wadowicki 5 802,00 zł 

7 Czarny Dunajec nowotarski 9 066,00 zł 

8 Dąbrowa Tarnowska dąbrowski 13 375,00 zł 

9 Drwinia bocheński 5 995,00 zł 

10 Gołcza miechowski 6 962,00 zł 

11 Gromnik tarnowski 5 125,00 zł 

12 Gródek nad Dunajcem nowosądecki 5 899,00 zł 

13 
Igołomia-

Wawrzeńczyce 
krakowski 16 190,00 zł 

14 Iwanowice krakowski 24 175,00 zł 

15 Jabłonka nowotarski 9 670,00 zł 

16 Jodłownik limanowski 23 056,00 zł 

17 
Kalwaria 

Zebrzydowska 
wadowicki 11 144,00 zł 

18 Kamionka Wielka nowosądecki 8 751,00 zł 

19 Kęty oświęcimski 21 274,00 zł 

20 Klucze olkuski 11 121,00 zł 

21 Kłaj wielicki 24 175,00 zł 

22 Koniusza proszowicki 24 175,00 zł 

23 Korzenna nowosądecki 18 835,00 zł 

24 Koszyce proszowicki 11 856,00 zł 

25 Kościelisko tatrzański 9 767,00 zł 

26 Krynica-Zdrój nowosądecki 21 612,00 zł 

27 Książ Wielki miechowski 20 791,00 zł 

28 Laskowa limanowski 8 171,00 zł 

29 Limanowa limanowski 15 400,00 zł 

30 Lipnica Murowana bocheński 5 802,00 zł 

31 Lisia Góra tarnowski 20 307,00 zł 

32 Liszki krakowski 22 861,00 zł 

33 Lubień myślenicki 24 175,00 zł 

34 Łącko nowosądecki 10 492,00 zł 

35 Łukowica limanowski 14 698,00 zł 



2 z 2 

36 Miechów miechowski 16 214,00 zł 

37 Mogilany krakowski 5 000,00 zł 

38 Moszczenica gorlicki 5 077,00 zł 

39 Muszyna nowosądecki 11 072,00 zł 

40 Myślenice myślenicki 24 175,00 zł 

41 Nowe Brzesko proszowicki 22 241,00 zł 

42 Olkusz olkuski 14 472,00 zł 

43 Oświęcim oświęcimski 23 853,00 zł 

44 Pałecznica proszowicki 24 175,00 zł 

45 Pleśna tarnowski 5 415,00 zł 

46 Proszowice proszowicki 21 748,00 zł 

47 Raciechowice myślenicki 21 758,00 zł 

48 Radgoszcz dąbrowski 6 334,00 zł 

49 Radziemice proszowicki 11 894,00 zł 

50 Ryglice tarnowski 6 189,00 zł 

51 
Rzepiennik 
Strzyżewski 

tarnowski 14 940,00 zł 

52 Sękowa gorlicki 5 028,00 zł 

53 Skała krakowski 10 154,00 zł 

54 Skawina krakowski 23 498,00 zł 

55 Skrzyszów tarnowski 6 267,00 zł 

56 Słomniki krakowski 6 382,00 zł 

57 Spytkowice W. wadowicki 20 858,00 zł 

58 Stary Sącz nowosądecki 6 510,00 zł 

59 Stryszów wadowicki 6 769,00 zł 

60 Sucha Beskidzka suski 5 077,00 zł 

61 Sułoszowa krakowski 22 031,00 zł 

62 Szerzyny tarnowski 17 744,00 zł 

63 Trzciana bocheński 7 978,00 zł 

64 Tuchów tarnowski 14 698,00 zł 

65 Wierzchosławice tarnowski 5 114,00 zł 

66 Wiśniowa myślenicki 24 175,00 zł 

67 Wolbrom olkuski 24 175,00 zł 

68 Zembrzyce suski 24 078,00 zł 

69 Żegocina bocheński 10 154,00 zł 

   948 300,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


